
远达特许金山项目（4季度维护）压力变送器等生产物资采购采购
结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00281786

二、采购单名称：远达特许金山项目（4季度维护）压力变送器等生产物资采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：重庆远达烟气治理特许经营有限公司

五、成交供应商：安阳宇昂电力设备有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-10-30 16:47:00

八、公告日期：2024-11-06

九、采购执行人联系方式：13635378288

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1 温度变送器|WZPKB-231 4 台 1% 2024-11-05

内蒙古呼和浩特市金
山开发区金山热电厂
；技术联系人：唐发
毅18799780389

重庆远达烟气治理特
许经营有限公司

金山项目

2 自喷漆|净含量：450mL/瓶 3 箱 1% 2024-11-05

内蒙古呼和浩特市金
山开发区金山热电厂
；技术联系人：唐发
毅18799780389

重庆远达烟气治理特
许经营有限公司

金山项目

3
压力变送器|PDS805GH-
1AS21-A1DA/G61/G81/Z

4 台 1% 2024-11-05

内蒙古呼和浩特市金
山开发区金山热电厂
；技术联系人：唐发
毅18799780389

重庆远达烟气治理特
许经营有限公司

金山项目

4
视频光端发射机|HMDV-
T/R4V1D

1 对 1% 2024-11-05

内蒙古呼和浩特市金
山开发区金山热电厂
；技术联系人：唐发
毅18799780389

重庆远达烟气治理特
许经营有限公司

金山项目

5 自喷漆|净含量：450mL/瓶 3 箱 1% 2024-11-05

内蒙古呼和浩特市金
山开发区金山热电厂
；技术联系人：唐发
毅18799780389

重庆远达烟气治理特
许经营有限公司

金山项目

6
控制电缆|ZRC-KYYP
2*1.5mm2

240 米 1% 2024-11-05

内蒙古呼和浩特市金
山开发区金山热电厂
；技术联系人：唐发
毅18799780389

重庆远达烟气治理特
许经营有限公司

金山项目

7 泡沫胶|750ML/瓶 15 瓶 1% 2024-11-05

内蒙古呼和浩特市金
山开发区金山热电厂
；技术联系人：唐发
毅18799780389

重庆远达烟气治理特
许经营有限公司

金山项目

8
控制电缆|ZRC-KYYP
4*1.5mm2

240 米 1% 2024-11-05

内蒙古呼和浩特市金
山开发区金山热电厂
；技术联系人：唐发
毅18799780389

重庆远达烟气治理特
许经营有限公司

金山项目

9 油性金属漆|中黄色 5 桶 1% 2024-11-05

内蒙古呼和浩特市金
山开发区金山热电厂
；技术联系人：唐发
毅18799780389

重庆远达烟气治理特
许经营有限公司

金山项目

10 自喷漆|净含量：450mL/瓶 3 箱 1% 2024-11-05

内蒙古呼和浩特市金
山开发区金山热电厂
；技术联系人：唐发
毅18799780389

重庆远达烟气治理特
许经营有限公司

金山项目

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



11 防水涂料|20kg/桶 25 kg 1% 2024-11-05

内蒙古呼和浩特市金
山开发区金山热电厂
；技术联系人：唐发
毅18799780389

重庆远达烟气治理特
许经营有限公司

金山项目

12
防水贴|5000mm长
*200mm宽

10 卷 1% 2024-11-05

内蒙古呼和浩特市金
山开发区金山热电厂
；技术联系人：唐发
毅18799780389

重庆远达烟气治理特
许经营有限公司

金山项目

13
氨气传感器探头|bs0322
NH3 500 SE 4NH3-50

4 个 1% 2024-11-05

内蒙古呼和浩特市金
山开发区金山热电厂
；技术联系人：唐发
毅18799780389

重庆远达烟气治理特
许经营有限公司

金山项目

发布日期：2024-11-06

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		e05e84ec452a4309821e02d26aa205a4
	2024-11-06T10:36:42+0800
	北京
	远达特许金山项目（4季度维护）压力变送器等生产物资采购结果公告
	远达特许金山项目（4季度维护）压力变送器等生产物资采购结果公告




